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دو شنبه ۶ دی 1۳۹۵
۲۶ ربیع الاول 14۳۸ -شماره ۲1۵۲۰

هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: ما در جنگ به این نتیجه رسیدیم که 
باید روی پای خودمان بایستیم.

اخبار ادبی و هنری

در پرتو وحی

توقف تنها جشنواره ادبی با موضوع فتنه!
در ارشاد چه می گذرد؟

جشنواره مردمی »رسول آفتاب« که با هدف مبارزه با فتنه پنج 
سال بود که راه اندازی شده بود در دوره ششم که باید امسال برگزار 

شود متوقف شده است.
رحیم مخدومی، دبیر این جشنواره به فارس گفت: راهبردهای 
محتوایی وزارت ارشاد از این قرار است: تعمیق و نشر ارزش های انقلاب 
اسلامی برپایه مکتب فکری و سیاسی امام راحل و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، ترویج و اقامه احکام الهی، نشر و تقویت اخلاق اسلامی و فضائل 
انسانی برپایه دین  مداری و فرهنگ دینی، نقد مکاتب الحادی و انحرافی 
در عرصه های فرهنگی، هنری، اجتماعی و مبارزه جدی با خرافات و 
موهومات، ترویج روحیه سلحشوری، فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت 
طلبی و ذلت ناپذیری، مبارزه با فساد و تبعیض و اصلاح فرهنگ نظام 
مدیریتی برپایه عدالت خواهی و اهتمام به امر به معروف و نهی از منکر 
و …اگر امروز کسی این ها را دست بگیرد و برود وزارت ارشاد، خیال 
می کند آدرس را اشتباه رفته. اصلا خودشان دم در برت می گردانند. ما 
می گوییم حضرات ارشاد! ما داریم بخش کوچکی از این راهبرد را اجرا 
می کنیم. حالا که شما سرتان گرم خودتان است، بودجه اش را بدهید 

ما اجرا کنیم. آقایان حتی جواب نامه های ما را نمی دهند.
وی افزود: ما یک زمان خیال می کردیم چون کارهای فرهنگی ما 
رنگ و بوی سیاسی دارد، اینها لابد دین را از سیاست جدا می دانند، لذا 
فقط می خواهند کار فرهنگی کنند. اما وقتی دیدار آقای جنتی با آقای 
خاتمی را دیدیم، یا تشرف معاون فرهنگی ارشاد آقای دکتر صالحی 
به دفتر ناشر هتاک علیه مردم و نظام را، این خیال از سرمان پرید و 
تازه به هدف دکتر ضرغامی مدیرکل ارشاد تهران پی بردیم که چرا از 
راه نرسیده اقدام به خالی کردن زیر پای ما کرد و مکان فعالیت مان 
را گرفت. اینها در طول نزدیک به چهار سال صدارت، گوش هایشان 
را کیپ گرفتند تا ندای انقلابی »رسول آفتاب« را نشنوند. در حالی 
که نان انقلاب در دستشان بود، از ندای انقلاب گریختند. من در یک 

کلمه به اینها می گویم از سرنوشت علی جنتی درس عبرت بگیرید. 
بزرگداشت شهداي مدافع حرم 

در رسانه ملي
مراسم اربعین شهادت شهید محسن خزایي و سالگرد عروج شهید 
داوود جوانمرد، با حضور مسئولین کشوری و لشگری و مدیران ارشد 

صداوسیما در مسجد بلال برگزار مي شود.
به گزارش روابط عمومي رسانه ملي، مراسم چهلمین روز شهادت 
خبرنگار شهید محسن خزایي و سالگرد شهادت شهید داوود جوانمرد 
از شهداي صدا و سیما در دفاع از حرم ائمه اطهار )ع(، روز دوشنبه 

ششم دي در مسجد بلال صدا و سیما برگزار مي شود.
در این مراسم که از ساعت 14 تا 15:30 برگزار خواهد شد، 
حجت الاسلام والمسلمین پناهیان سخنراني مي کند و حاج سعید 
حدادیان یاد این شهداي مدافع حرم را با نوحه سرایي، گرامي خواهد 

داشت.
اجرای نمایشی با موضوع فتنه ۸۸

 و هتک حرمت عاشورا
نمایش »عصر آن روز« به همت مرکز هنرهای نمایشی انقلاب 
اسلامی)مهنا( هشتم و نهم دی از ساعت 18 در میدان امام حسین 

تهران اجرا خواهد شد.
 حسن بزرا کارگردان این نمایش با اشاره به محوریت موضوع 9 
دی در این نمایش، گفت: این نمایش حول محور فتنه و به خصوص 
هتک حرمت عاشورای سال 88 و در نهایت واکنش قاطع مردم در 

راهپیمایی عظیم نهم دی ماه قرار گرفته است.
وی ضمن برشمردن ویژگی های فنی این نمایش، به استفاده از 
فناوری نقشه سه بعدی اشاره کرد و گفت: درصدد هستیم تا نمایش 
عصر آن روز را با استفاده از فناوری نقشه سه بعدی اجرا کنیم. به 
عبارت بهتر در این نمایش تا جایی که توانستیم نمایش را با نقشه 

سه بعدی تلفیق کرده ایم.
گفتنی است نمایش »عصر آن روز« جدیدترین اثر نمایشی مرکز 
هنرهای نمایشی انقلاب اسلامی )مهنّا( طی روزهای 8 و 9 دی در دو 
نوبت از ساعت 18 و 19 در میدان امام حسین )ع( تهران اجرا خواهد 
شد. تماشای این نمایش رایگان بوده و حضور برای عموم مردم آزاد است.

هفته فیلم »مدافعان حرم« 
با 1۶ فیلم کلید خورد

در آستانه برگزاری هفتمین دوره جشنواره مردمی فیلم عمار، مجموعه 
آثار با موضوع مدافعان حرم برای اکران کنندگان ارسال شد.

این آثار قرار است در قالب »هفته فیلم مدافعان حرم« توسط صدها 
اکران کننده فعال جشنواره مردمی فیلم عمار در مساجد، حسینیه ها، دانشگاه ها 

و دیگر اماکن کشور اکران شود.
در میان این آثار مستندهای »نبرد پالمیرا« به کارگردانی »ساسان فلاح 
فر« با موضوع آزادسازی یکی از مناطق استراتژیک سوریه به نام پالمیرا، 
»پسرم« به کارگردانی »محمدمهدی خالقی« که به زندگی شهید »محمدرضا 
خاوری« فرمانده ارشد لشگر فاطمیون می پردازد، »آهنگر« به کارگردانی خالقی 
درباره صلاح داوود آهنگر مبارز عراقی، »من و مرتضی« به کارگردانی »حمید 
شعبانی صمغ آبادی«، »مادرانه« و »سید ابراهیم« به کارگردانی »ساسان فلاح 
فر«، »امیر من علی« به کارگردانی »محمدرضا نوری همدانی«،، »لبیک« به 
کارگردانی »سید مهدی خیام الحسینی«، »سپر« به کارگردانی »وحید امینی«، 
»نبرد پنهان« و »ردپای فرشته« به کارگردانی »ناصر نادری«، »وارثین« به 
کارگردانی »مهدی لارویی« و »حامد پاشایی«، »خارجه« به کارگردانی »مریم 
مدرس«، »بدون مرز عشق 3« به کارگردانی »وحید فراهانی«، »ایرانی های 
مرتد« به کارگردانی »حمید عبدالله زاده« و »برادران« به کارگردانی »مهدی 
تقویان« نیز برای اکران در سراسر کشور به 30 استان و 1۶5 شهرستان 

ارسال شده است.

صبر و تقوی
 راهکار مبارزه با دشمنان

»اگر نیکی به شما برسد، آنها )دشمنان( را ناراحت می کند، 

و اگر حادثه ناگواری برای شما رخ دهد، خوشحال می شوند. 

)اما( اگر )در برابرشان( استقامت و پرهیزگاری پیشه کنید، 

نقشه های )خائنانه( آنان، به شما زیانی نمی رساند، خداوند 

به آنچه انجام می دهند، احاطه دارد«.
آل عمران - 1۲۰

تازه ترین خیانت فتنه گران وطن فروش؛
آقای ترامپ! ایران را تحریم كنید!

سردار سلامی:
انگلیس برای حضور در منطقه 

خواب بی تعبیر نبیند

خاتم الانبیا  هوایی  پدافند  قرارگاه  فرمانده 
گفت: رزمایش بزرگ پدافند هوایی ارتش با 
عنوان »مدافعان آسمان ولایت 7« از امروز تا 

آخر هفته در جنوب کشور برگزار می شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، امیر فرزاد اسماعیلی، 
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( در 
نشست خبری طی سخنانی، گفت: رزمایش بزرگ 
مدافعان آسمان ولایت 7 از امروز تا آخر هفته به مدت 
5 روز در وسعتی معادل 49۶ هزار کیلومتر مربع در 
گستره اهواز، شیراز، تا کرمان، بوشهر، هرمزگان، جزایر 
سه گانه، جزیره کیش و جزیره خارک و در تمام مرزهای 

هوایی این مناطق برگزار می شود.
وی افزود: در این رزمایش سراسری و مشترک، 
یگان های پدافند هوایی ارتش، سپاه)نیروهای هوافضای 
سپاه(، یگان کنترل عملیاتی نداجا، توپخانه های ارتش و 
سپاه، یگان هایی از  بسیج و نیروی انتظامی و همچنین 
جنگنده های F4 نیروی هوایی ارتش مشارکت خواهند 
داشت. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( 

تصریح کرد: در این رزمایش بیش از هزار نقطه دفاعی 
و بیش از 17 هزار نفر از پرسنل کادر و وظیفه نیروهای 
مسلح به صورت مستقیم و غیرمستقیم مشارکت 
داشته اند.امیر اسماعیلی گفت: همچنین برای انتقال 
تجربه به جوانان به صورت کاملًا عملی، قرارگاهی 
پیش بینی شده که قرارگاه حضرت علی اکبر )ع( نام دارد 
که در این قرارگاه جوانانی با سن خدمتی زیر 15 سال 
این فرصت را خواهند داشت که در مرحله تصمیم گیری 
و تصمیم سازی حضور داشته و در تست های سرد و 
گرم انواع سلاح ها به صورت مستقل مشارکت کنند و 

این به معنای انتقال تجربه است.
وی بیان داشت: رزمایش مدافعان آسمان ولایت 
7 در حساس ترین نقطه کشور انجام می شود البته 
ما شاهد حضور تعدادی از هواپیماهای فرامنطقه ای 
در خارج از مرزهای هوایی و دریایی کشور هستیم 
اما تأکید می کنیم که این هواپیماها محدوده خود 
را حفظ کنند و بدانند که ما در کسری از ثانیه اقدام 
می کنیم. آنها باید از منطقه رزمایش کاملا دور باشند.

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( 
خاطرنشان کرد: در این رزمایش از سامانه های راداری، 
شنود الکترونیکی، موشکی)ارتفاع پایین، ارتفاع متوسط 
و ارتفاع بالا( در طیف های مختلف فرکانسی توسط 

ارتش و سپاه به کار گرفته خواهد شد.
وی با بیان اینکه در رزمایش مدافعان آسمان ولایت 
7 جنگ الکترونیک در سطح بالایی انجام خواهد شد، 
اظهار داشت: در این رزمایش همچنین حجم بالایی 
از شلیک ها را خواهیم داشت که این شلیک ها پس 
از کشف هدف توسط قرارگاه پدافند هوایی به سوی 
دشمن فرضی انجام می شود.امیر اسماعیلی با اشاره به 
سرنگونی یک فروند کوادکوپتر در روز جمعه و توسط 
قرارگاه پدافند هوایی نیز گفت: هر پرنده ای اعم از با 
سرنشین و بی سرنشین متعلق به هر نقطه ای از دنیا 
که باشد، باید برای پرواز در آسمان جمهوری اسلامی 
ایران مجوز داشته باشد و برای ما مهم نیست که این 

پرنده متعلق به کدام شرکت، سازمان یا نهاد است.
 در همین زمینه روز جمعه شاهد بودیم که در  

حساس ترین نقطه کشور یعنی تهران و در شلوغ ترین 
نقطه تهران یعنی میدان انقلاب، یک فروند کوادکوپتر 
متعلق به یک گروه مستندساز به منطقه ممنوعه 
نزدیک شد که با هوشیاری هم رزمانم این پرنده بدون 
سرنشین علی رغم اینکه به دلیل اندازه کوچکش، دیدن 

آن سخت بود رهگیری و منهدم شد.
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( با 
بیان اینکه گروه مستندساز دارای مجوز بودند اما مجوز 
پرواز کوادکوپتر نداشتند، تأکید کرد: هر پرنده ای قصد 
پرواز در آسمان جمهوری اسلامی ایران را داشته باشد، 
باید حتما از قرارگاه پدافند هوایی مجوز پرواز دریافت 
کند.امیراسماعیلی در پاسخ به سوالی در خصوص 
احتمال تست سامانه موشکی S300 در این رزمایش، 
تصریح کرد: در رزمایش مدافعان آسمان ولایت 7 
فقط از سامانه های بومی استفاده خواهیم کرد البته 
S300 نیز متعلق به مردم ایران است ولی این سامانه 
به محض گسترش، در غیر از این رزمایش و در بقیه 

تاکتیک ها تست خواهد شد.

امیر اسماعیلی خبر داد

آغاز رزمایش پدافند هوایی ارتش

رئیس  جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی گفت: با 
کمال تاسف باید بگوییم که علی رغم امنیت کم نظیر در 
داخل بسیاری از توصیه های امام راحل انجام نشده است 
و نظام اجرایی ما همواره از برطرف کردن مشکلات جامعه 

ناتوان بوده است.
حجت الاسلام رحیمیان رئیس  جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی طی نشست اعلام موجودیت این جبهه با بیان اینکه در 
پیچ تاریخی و به تعبیری دیگر در لیلهًْ القدر تاریخ ایران و اسلام 
هستیم اظهار داشت:  در این موقعیت انجام تکلیف خیر من الف 

شهر و تخطی گناه مضاعف دارد.
رحیمیان با اشاره به اینکه دشمنان می خواهند حکومت 
برخاسته از اسلام ناب را براندازی کنند خاطرنشان کرد:  طی 
تجربه تاریخی می گوییم که دشمن جز تسلیم محض ما به 
چیزی رضایت نمی دهد؛ دشمن با تمام تجهیزات و تمام توان 
از جمله ابزار جنگ نرم که از کارایی بالایی برخوردار است 

به مقابله با ما آمده و می خواهد انقلاب را از پای دربیاورد.
رئیس  جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی اظهار داشت: 

اقتدار امروز انقلاب در جهان نمونه و نظیری ندارد.
وی تاکید کرد:  با کمال تاسف باید بگوییم که علی رغم 
امنیت کم نظیر در داخل بسیاری از توصیه های امام راحل انجام 
نشده است و نظام اجرایی ما همواره از برطرف کردن مشکلات 
جامعه ناتوان بوده است.رحیمیان خاطرنشان کرد:  باید ابراز کنیم 
که برخی از کارگزاران نظام از مردم فاصله گرفته و به سمت 

ثروت اندوزی رفته اند.
وی اظهار داشت:  ملتی که همواره سختی های کشور را بر 
دوش گرفته امروز درگیر معضلاتی مانند اشتغال است که حتی 
این مسائل خواب را از چشم رهبری زدوده است و دل هر فردی 

را به درد می آورد؛ در این شرایط باید حرکتی انجام شود.
رئیس  جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد:  

هرکسی که در این جامعه دغدغه مردم، گرفتاری های آنها و دغدغه 
احیای ارزش ها را دارد و می خواهد مردم را در این عرصه به کار 
بگیرد وارد شده و جبهه ای تشکیل شده است؛ اتکای به مردم دارد 
فراتر از یک یا دو جناح است.وی با بیان اینکه ما اصولگرایی را قبول 
داریم اظهار داشت:  اما امروز می گوییم با اتکا به یک جناح و دو 
جناح مشکلات حل شدنی نیست.رحیمیان تاکید کرد: هرکسی 
که فراتر از اصولگرایی اعتقاد به اصول امام، انقلاب و تبعیت از مقام 
ولایت حضرت آیت الله خامنه ای هستند را فرا می خوانیم و دست 
به دست هم بدهیم تا جبهه مردمی انقلاب و جبهه خدمتگزاری 
به انقلاب را تشکیل بدهیم.وی با بیان اینکه هدف از تشکیل این 
جبهه پشتیبانی از جبهه اقدام صادقانه است اظهار داشت: مشکل 

امروز کشور کمبود عمل و زیاد بودن شعار است.
رئیس  جبهه مردمی نیروهای انقلاب با بیان اینکه اقدام 
صادقانه برای تحقق اهداف انقلاب و دستورات رهبری مورد نیاز 
است خاطرنشان کرد: جلوگیری از فساد اقتصادی، حل مشکلات 
اقتصادی و گرانی از اهداف این اقدام صادقانه و این جبهه است.

وی تاکید کرد:  باید صداقت و راستگویی را در برنامه خود 
جای دهیم؛ این جبهه فراتر از اصولگرایی و مشتمل بر همه آنهایی 
است که اعتقاد به راه امام دارند؛ از همه دلسوزان می خواهیم به 

این جبهه بپیوندند.
اعلام موجودیت جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی

به گزارش تسنیم، جبهه  مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، 
با حضور در مجموعه سرچشمه تهران و در جمع خبرنگاران 
با قرائت بیانیه ای رسماً اعلام موجودیت کردند. هیئت مؤسس 
»جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی« به ریاست حجت الاسلام 
محمدحسین رحیمیان تشکیل شده و اعضای آن آقایان 
یحیی آل اسحاق، مهدی چمران، حمیدرضا حاجی بابایی، رضا 
روستاآزاد، محمود خسروی وفا، مهدی محمدی، علیرضا مرندی، 

نادر طالب زاده و خانم مرضیه وحید دستجردی هستند.

» جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی« اعلام موجودیت کرد

حجت الاسلام رحیمیان: مشکل امروز ما
كمبود عمل و زیاد بودن شعار است

سرویس سیاسی- 
شبکه خبری آمریکایی از تقلای ضدانقلاب 
برای دیدار با رییس جمهور منتخب آمریکا و 
ترغیب وی به اتخاذ سیاست سخت و تحریم 

علیه ایران خبر داد.
شنبه شب، خبری توسط شبکه خبری فاکس نیوز 
منتشر شد که نشان می داد برخی از جریانات  
ضدانقلاب خارج نشین حامی براندازی جمهوری 
اسلامی ایران دست به ارسال نامه ای برای رئیس جمهور 
منتخب آمریکا زده و خواستار اعمال فشارهای بیشتر 
بر ایران شده اند. به نوشته فاکس نیوز، گروهک نفاق 

هم از محتوای این نامه حمایت کرده است.
در این نامه ضمن سرزنش دولت فعلی آمریکا 
به خاطر عدم حمایت از »فتنه 88«، داعش و جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان دو روی یک سکه معرفی 
شده اند و تاکید شده داعش و جمهوری اسلامی هردو 
باید »جایگزین« شوند. این نامه حملاتی را متوجه 
نیروهای جبهه انقلاب اسلامی نموده و از ترامپ 
خواسته تا در توافق هسته ای 23 تیرماه 94 بازنگری 
کند. تحریم های سخت تر علیه بخش هایی در ایران، 
عدم تعامل با جمهوری اسلامی ایران و استفاده از تمام 
ابزارهای موجود برای مقابله با فعالیت های منطقه ای 
ایران از جمله خواسته های امضاکنندگان نامه است.

گفتنی است متن انگلیسی نامه به ترامپ با متن 
فارسی که در سایت یکی از امضاءکنندگان منتشر و 
بعد حذف شد، متفاوت بوده و در متن فارسی، توصیه 

به تحریم حذف شده است!
 از فعال فتنه 78 

تا اعضای گروهک تروریستی منافقین
30  نفر از ضد انقلاب نامه فوق الذکر را امضا 
کرده اند که نام هایی چون احمد باطبی، فعال مشهور 
فتنه 78، سیاوش صفوی و امیرحسین اعتمادی 
از اعضای گروهک موسوم به دانشجویان لیبرال در 

میان آن ها هستند.
علی صفوی از اعضای برجسته گروهک منافقین 
در مصاحبه با فاکس نیوز محتوای نامه فوق را تکرار 
کرده و از ترامپ خواسته تا با ادعای نقض حقوق بشر 
و حمایت از تروریسم، تحریم های شدیدتری علیه 

ایران وضع کند.
به نوشته فاکس نیوز، این گروهک در زمان حمله 
عراق به ایران، از طریق ارائه اطلاعات به آمریکا 
کمک کرده و در انتشار اسرار هسته ای ایران هم 

نقش داشته است.
به نوشته این منبع خبری، اینک برخی امیدوارند 
دولت جدید آمریکا با گستره ای از مخالفان نظام ایران 
از سلطنت طلبان گرفته تا لیبرال ها تعامل برقرار نماید.
به گزارش فارس، یک منبع نزدیک به تیم ترامپ 
که مایل به افشای نامش نبود در این زمینه به 
فاکس نیوز گفت، مشاوران ارشد ترامپ چون »نیوت 
گینگریج«، »رودی جولیانی« و »جان بولتون« 

مستحکم ترین روابط را با گروهک تروریستی منافقین 
دارند.

این شبکه خبری می نویسد که البته هنوز واکنش 
ترامپ برای برقراری چنین نشستی با مخالفان ایران 

مشخص نیست.
»لیزا دفتری« تحلیلگر فاکس نیوز در این زمینه 
مدعی شد، دیدار با اعضای مخالف نظام ایران گامی 
مثبت برای ترامپ است و او می تواند تحلیل مناسبی 

از احوال مردم ایران داشته باشد.
کاسبی با تحریم مردم ایران

»کاسبان تحریم«؛ این عبارتی بود که از سال 
88  و پس از شدت گرفتن تحریم های بین المللی 
به رهبری آمریکا علیه کشورمان، به طور گسترده از 
سوی رسانه های ضدانقلاب برای توصیف و برچسب 
زدن به جریان ارزشی و انقلابی مورد استفاده قرار 
گرفت و استقامت مردم در برابر زورگویی واشنگتن، به 
بهره بردن از تحریم ها و منفعت شخصی افراد تعبیر شد.
حالا،حدود هشت سال از فتنه 88 و قضایای مربوط 
به آن می گذرد و سردمداران خارج نشین آن که هر 
روز در برابر سازمان های بین المللی تجمع می کردند 
و بر آتش بی آبرو کردن ایران در افکار عمومی جهان 
می دمیدند، دست به قلم شده و برخلاف رویکرد 
پنهان خود در این سال ها، علنا خواستار افزایش 
تحریم های ضدایرانی از سوی رئیس جمهور جدید 

ایالات متحده شده اند.
کاسبی با تحریم مردم ایران و دریافت کمک 
هزینه های مالی برای راه اندازی سایت ها و رسانه های 
ضدایران بخشی از پروژه هایی است که این افراد در 
یک دهه اخیر در آن مشغول بوده اند و قطعا با کاهش 

تحریم ها علیه کشورمان، نان آنها آجر خواهد شد. 
نامه سران فتنه به وزیر خارجه آمریکا

 برای تشدید تحریمها
 در سال 88 نامه ای از سوی سران فتنه به 
هیلاری کلینتون- وزیر امور خارجه وقت آمریکا- 
ارسال شد و سران فتنه در نامه مذکور خواستار 
اعمال تحریم های بیشتر علیه مردم ایران از سوی 

آمریکا شده بودند.
 »مایکل لدین«، عضو ارشد نومحافظه کاران 
امریکایی و مسئول پرونده سیاست داخلی ایران در 
بنیاد دفاع از دموکراسی )FDD( در واشینگتن، 
روز 20 مرداد 1388 در سایت »فوربس«نامه ای 
منتشر کرد که گفت نامه سران جریان معترض در 
ایران)سران فتنه( به هیلاری کلینتون است. لدین 
می گوید این نامه به واسطه یکی از دوستان »چاک 
شومر«، سناتور آمریکایی که در »وال استریت« 
کار می کرده و با طرف های ایرانی مرتبط بوده، به 
واشنگتن فرستاده شده است.این نامه در پاسخ به 
دو سوال طرف امریکایی نوشته شده که از جریان 
فتنه خواسته بودند روشن کند دقیقا برای دفاع از 

فتنه 88 چه باید بکنند و چه نباید بکنند.

نقش فتنه 88 در افزایش رژیم تحریم ها
پرسشی که در سالهای اخیر در افکار عمومی شکل 
گرفت این بود که علت واقعی اعمال رژیمی از تحریم ها 
علیه ایران- پس از سال 88- که آمریکایی ها خود آن 
را سنگین ترین تحریم های طول تاریخ می خوانند، چه 

بوده است؟
رژیم تحریم های فعلی ایران، ریشه در قطعنامه 
1929 شورای امنیت دارد که 25 خرداد 1389 
)ژوئن 2010( صادر شد. تمام تحریم های یکجانبه ای 
که اکنون به عنوان تحریم های موثر علیه ایران از 
آنها یاد می شود )تحریم های انرژی و مالی( در واقع 
براساس زیرساخت حقوقی که در این قطعنامه ایجاد 
شد، اعمال شده است. اما این قطعنامه اساسا نه یک 
قطعنامه هسته ای است و نه با هدف واکنش نشان 
دادن به سیاست های هسته ای ایران اعمال شده است. 
قطعنامه 1929 که دقیقا در سالگرد فتنه 88 تصویب 
شد، محصول تعامل راهبردی آمریکا و متحدانش 
درباره نحوه کمک به فتنه 88 در ایران –که رو 
به افول نهاده بود- و یکی از خروجی های بازنگری 
استراتژیک آمریکا در سیاست خود درباره ایران پس 

از فتنه 88 است.
با وجود ظاهرسازی بی سابقه آمریکا، اروپا و رژیم 
صهیونیستی درباره هدف قطعنامه 1929 و تلاش به 
ظاهر وسیع برای مرتبط نشان دادن آن با سیاست 
هسته ای ایران، مرور روند تحولات و مطالعه مجموعه 
اظهارات و تحلیل های منابع و مقام های غربی در 
فاصله زمانی فروردین 89 تا روز تصویب قطعنامه، 
حاوی نشانه های بسیار روشنی است در این باره که 
هدف اصلی این قطعنامه ایجاد نوعی دیالکتیک )رفت و 
برگشت/ بده بستان( با جریان فتنه در ایران بوده است.
در همین زمینه »جان بولتون« که تا زمان صدور 
قطعنامه 1835 نماینده آمریکا در سازمان ملل و 
مذاکره کننده ارشد در تدوین تحریم ها بود، به روشنی 
گفت: »این ناآرامی های ایران در سال 88 بود که 
گزینه تحریم ایران را که بیش از دو سال از دستور 

کار خارج شده بود، مجددا به روی میز برگرداند«.
در فاصله فروردین تا خرداد 1389، همزمان 
با شروع و تقویت گفتمان تحریم در محافل غربی، 
یکی از نگرانی هایی که آشکارا ابراز می شد این بود 
که جنبش سبز در ایران در حال افول است و باید 
برای جلوگیری از این موضوع راهی پیدا کرد. این 
امر به تدریج به یکی از قدرتمند ترین انگیزه های 
اعمال تحریم های اقتصادی شدید علیه ایران تبدیل 
شد.»کنث کاتزمن« کارشناس ارشد تحریم ها و 
مشاور کنگره آمریکا موضوع را این گونه جمع بندی 
کرده است: »موقعیت سیاسی داخلی ایران به دنبال 
انتخابات جنجالی ژوئن)بهار سال 88(اکنون عاملی 
جدید در محاسبات به شمار می رود. اگرچه جنبش 
اپوزیسیون در چند ماه گذشته تا حدودی خاموش 
شده است اما این مسأله هنوز یک عامل تعیین کننده 

است و شما در لایحه کنگره علیه ایران قطعا شاهد 
آن هستید«. در همین حال »استوارت لوی« معاون 
وقت وزارت خزانه داری آمریکا در امور تروریسم و 
اطلاعات مالی گفت: »مهم ترین اتفاقی که رخ داده 
این است که آمریکا تصور می کند تحریم ها با اوضاع 
سیاسی آشفته ایران ترکیب خواهد شد و این چیزی 

است که آمریکا به آن امید بسته است«.
شواهد و قراین متعددی درباره ارتباط فتنه 88 
و تحریم های فلج کننده علیه ملت ایران وجود دارد 

که از حوصله این متن خارج است.
در مجموع می توان گفت فتنه 88 یک گزینه 
بسیار مهم به نام »بی ثباتی داخلی« در سبد خالی شده 
گزینه های آمریکا علیه ایران قرار داد و طبیعی بود که 
آمریکایی ها به هیچ وجه نمی خواستند بدون امتحان 
کردن این گزینه، به دیپلماسی در مقابل ایران ادامه 
بدهند. وقتی »جان بولتون« درباره از روی میز کنار 
رفتن گزینه تحریم به مدت دو سال سخن می گوید، 
در واقع به این رویدادها اشاره دارد. نگاهی به این روند 
تاریخی، هیچ تردیدی در این باره باقی نمی گذارد که 
فتنه اولا گزینه تحریم را که از روی میز برداشته شده 
بود مجددا به روی میز آورد و ثانیا ماهیت تحریم ها 
را از حوزه های هسته ای و عدم اشاعه دور کرده و به 
سمت تحریم های فلج کننده ناظر به زندگی اقتصادی 
روزمره مردم نزدیک کرد. در واقع ساده اندیشی محض 
است اگر کسی تصور کند خیانت فتنه 88 صرفا آتش 
زدن تعدادی سطل آشغال در یکی، دو شهر ایران بوده 
است. خیانت اصلی فتنه آن بود که استراتژی فشار 
بر ایران را که ناکارآمدی آن اثبات شده و تا حد قابل 
توجهی از روی میز برداشته شده بود، مجددا هم 
احیا کرد و هم به سمت خطرناک ترین حوزه های 

اقتصادی سوق داد.
واکنش کاربران فضای مجازی 

به نامه وطن فروش ها 
نامه شماری از عناصر ضدانقلاب به رئیس 
جمهوری آمریکا برای اعمال تحریم های بیشتر 
علیه ایران واکنش  های  کاربران فضای مجازی را در 
پی داشت:»در سالروز کربلای4 فرستادن نامه به 
ترامپ یعنی اگه اینا تو جنگ ایران عراق بودن صد 
در صد طرف صدام رو میگرفتن«، »به عنوان فعال 
مدنی، نامه نوشتند به ترامپ که ایران رو تحریم کنه! 
واقعا اینجور شبه  آدمها فرقی هم با امثال داعش 
و النصره دارند یا نه؟«،»یه روزی هم منافقین با 
صدام متحد شدند و به خاک ایران حمله کردند.
خائن ها از بین نمیرن؛ از شکلی به شکل دیگه تبدیل 
میشن«،»همیشه وطن فروش هایی بودند که دست 
غواص های زمانه خودشون رو که به خط دشمن زدند 
رو می بندند...«و البته این چنین فاش نامه نگاری 
کردن، بلاهت این جماعت را نیز می رساند. بوده اند 
کسانی که پیش از اینها، خواستار تحریم ایران شده 
باشند اما نه چنین رسوا، بلکه از طرقی دیگر و پنهان تر.

رئیس  سازمان بازرسی کشور از ابطال قرارداد 
واگذاری2۴0 هکتار زمین به ارزش20 هزار 

میلیارد تومان درکیش خبر داد.
قاضی سراج در نشست خبری مشترک با همتای 
ارمنستانی خود و همچنین حاشیه این نشست در 
تشریح جزئیات ابطال قرارداد واگذاری 240 هکتار 
زمین در گل شرق کیش، گفت: این قرارداد در سال 
81 در کیش امضا شد و یک فرد ایرانی که تابعیت 
بعضی از کشورها را داشت این تفاهم نامه را امضا کرده 
بود با این اختیار که هرچه توانستند دریا را خشک 

کنند و رو به جلو پیشروی داشته باشند.
به گزارش میزان، وی تصریح کرد: متاسفانه این 
قرارداد مشکلات جدی برای کشور ایجاد کرده بود و 

متممی برای آن قرار داده بودند که بر اساس آن زمین 
تقریبا مجانی شد، همچنین در این قرارداد ذکر شده 
بود که نیروهای انتظامی و نظامی حق ندارند وارد 

این ملک شوند.
رئیس  سازمان بازرسی کشور افزود: قرار بود 
فرد سرمایه گذار دو میلیارد یورو را وارد کشور و 
سرمایه گذاری کند که بعد از سال ها به غیر از مقدار 

اندک این سرمایه گذاری محقق نشد.
وی افزود: متاسفانه زمین و ملک را به یکی از 
کشورهای خارجی واگذار می کنند و یک متمم هم 
 ICC به قرارداد اضافه شد که اگر مشکل پیش آمد
در فرانسه حل کند، در همان زمان در دیوان عدالت 
اداری شکایت شد و دیوان این داوری را ابطال می کند.

سراج تاکید کرد: قرار بود زمین را خریداران 
جدید که تبعه خارجی هستند تصرف کنند، اما از 
آنجا که طبق قوانین جمهوری اسلامی ایران واگذاری 
ملک غیرمنقول به کشورهای خارجی ممنوع است با 
پیگیری های صورت گرفته در ماه گذشته این قرارداد 
و متمم آن نیز ابطال شد و 240 هکتار زمین به عنوان 

گل شرق کیش به کشورمان بازگشت.
رئیس  سازمان بازرسی خاطرنشان کرد: در آینده 
نزدیک اجرای احکام، این اراضی را به منطقه آزاد کیش 
تحویل خواهد داد که ارزش آن 20 هزار میلیارد تومان 
برآورد شده است. وی تصریح کرد: برای افرادی که 
ملک را واگذار کردند در دادگاه های تهران حکم صادر 
و در مرحله بدوی است و در تجدید نظر دیوان عالی 
کشور است که هنوز منتج به نتیجه نهایی نشده است.

در حادثه قطار هم خطای انسانی
 و هم ATC دخیل بود

سراج در حاشیه این نشست با اشاره به گزارش 
سازمان بازرسی درباره سانحه دو قطار مسافربری گفت: 
گزارش را ارائه کرده ایم و خوشبختانه رئیس جمهور 
دستور عالی و خوبی در این رابطه صادر کرده که نتیجه 

نهایی را در محکمه اعلام خواهیم کرد.
وی ادامه داد: طبق گزارش اولیه هم خطای انسانی 

و هم ATCدر این رابطه عامل بوده است.
رئیس  سازمان بازرسی در ارتباط با آخرین گزارش 
سازمان بازرسی از آلودگی هوا گفت: سه گزارش برای 
روسای قوا فرستادم و مشخص کردم و اخیرا گزارشی 
تهیه کردیم و مسئولیت همه افرادی که در این رابطه 
دخیل هستند و وظیفه قانونی خود را انجام نداده اند 

بیان کرده ایم.

رئیس  سازمان بازرسی خبر داد

ابطال قرارداد واگذاری 2۴0 هکتار زمین در کیش
 به ارزش 20 هزار میلیارد تومان 

نماینده سابق ولی فقیه در لرستان
 دار  فانی را وداع گفت 

آیت الله سید کاظم  حسینی  میانجی  نماینده سابق ولی فقیه 
در استان لرستان  دار فانی را وداع گفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از خرم آباد، آیت الله سید کاظم  حسینی  
میانجی  امام جمعه سابق خرم آباد و نماینده ولی فقیه در استان لرستان 

صبح دیروز به دیار حق شتافت.
آیت الله سید کاظم  حسینی  میانجی  فرزند مرحوم  آقا میرحسن  در 
1311 شمسی در روستای  گونلو از توابع  شهرستان  میانه  متولد شد، در 
کودکی  پدر خود را از دست  داد و به ناچار به  روستای  پورسخلو نزد دایی  
خود مرحوم  آخوند حسینعلی  احمدی  پدر آیت الله احمدی  میانجی  رفت 

و در محضر وی  به  فراگیری  خواندن  و نوشتن  پرداخت .
آیت الله حسینی میانجی  بعد از پیروزی  انقلاب  اسلامی ، ابتدا از سوی  
امام  خمینی  برای  رسیدگی  به  امور شهرستان های  اهواز و کاشمر اعزام  

شد و سپس  در سال59 به  سمت  امام جمعه   آباده منصوب  شد.
 در سال ۶0 به  سمت  امام  جمعه   سراب  انتخاب  شد و در سال  ۶1 
با حکم  حضرت  امام  به  عنوان  نماینده  امام  و امام جمعه   شهر خرم آباد 
انتخاب شد و بعد از رحلت امام خمینی)ره( نیز تا سال 87 به عنوان 

نماینده ولی فقیه در استان لرستان فعالیت داشت.

جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه برنامه های 
انگلیس برای منطقه خواب بی تعبیری است که انگلیسی ها 
می بینند، گفت: آمریکایی ها به تدریج فضا را خالی می کنند 
چون عرصه برای حضور آنها تنگ شده و قدرت آنها رو 
به افول است اما تصور انگلیسی ها برای پر کردن جای 

آمریکایی ها نادرست است.
به گزارش خبرگزاری فارس، سردار حسین سلامی جانشین 
فرمانده کل سپاه در برنامه نگاه یک شبکه یک سیما که پیرامون 
تحولات منطقه صورت گرفت، اظهار داشت: آمریکایی ها هنوز یاد 
نگرفته اند به تعهدات خود پایبند بمانند، برای پایبندی آمریکایی ها 

و تروریست ها به تعهدات خود تنها راه، غلبه میدانی است.
وی خاطرنشان کرد: قدرت موشکی جمهوری اسلامی ایران 
در فضای دو دهه تحریم بالغ شد و پرورش یافت و امروز قدرت 

بازدارنده ای است که دشمنان ایران آن را درک می کنند.
سردار سلامی بیان داشت: ما در حوزه هایی مانند هوافضا، 
هسته ای، نانو و بیوتکنولوژی و موشکی که تحت فشار بودیم بیشتر 
رشد کردیم. اینکه فکر کنیم برجام می توانست فضای دشمنی 
ایران و آمریکا را به دوستی تبدیل کند اشتباه بوده است. برجام 

در مسیر مبارزه ملت ایران با آمریکا شکل گرفت.
جانشین فرمانده کل سپاه درباره اظهارات نخست وزیر انگلیس 
در جمع سران برخی کشورهای عرب، گفت: پشت صحنه نمایش 
شرم آور سران مرتجع عرب با نخست وزیر انگلیس این بود که 
انگلیسی ها فکر می کنند آمریکا رو به زوال قدرت است و در منطقه 

خلاء ایجاد می شود.
وی خاطرنشان کرد: آمریکایی ها به تدریج فضا را خالی می کنند 
چون عرصه برای حضور آنها تنگ شده و قدرت آنها رو به افول است 
اما تصور انگلیسی ها برای پر کردن جای آمریکایی ها نادرست است.

سردار سلامی اظهار داشت: مقامات سیاسی برخی کشورهای 
عربی منطقه نیز حس کرده اند آمریکایی ها دیگر تکیه گاه اصلی 
نیستند. اینکه مقامات عربی به انگلیس و روسیه در برخی مواقع 
نزدیک می شوند برای فهماندن این موضوع به آمریکایی هاست. 
برنامه های انگلیس برای منطقه خواب بی تعبیری است که 

انگلیسی ها می بینند.
وی گفت: مطلعیم که چندین هواپیمای آمریکایی مهمات و 
سلاح به عراق و سوریه حمل می کردند تا به تروریست های تکفیری 
کمک کنند، اقتصاد تکفیری ها نیز از فروش نفت سوریه تأمین 
می شد و این شدنی نبود به جز همکاری منطقه ای و اقتصادی 
سعودی ها که طبق نقشه از پیش تعیین شده آمریکا انجام می شد.

سردار سلامی بیان داشت: حلب پیچیده ترین موقعیت 
آزادسازی را داشت اما نهایتاً آزاد شد و حقیقت این است که باطل 
همیشه شکست می خورد، پیشتر تصور این بود که آمریکا هر جا 
وارد شود پیروز است اما در سوریه دیدیم که آمریکا حتی وارد 
خاک این کشور هم نشد چرا که ذخایر استراتژیک و میدانی آنها 
خاتمه یافته بود و به این خاطر به نبرد نیابتی روی آورد و در این 
نبردها کسی برنده است که مقاومت روانی بیشتری داشته باشد.
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